Anno domini Incar millo octento quinquagno primo Indicti quata die sedis neuebe et  
 monie in epissi palacio in loco et ad binchum ubi ius redditum p misse; dñm vicitur  
 pntibz Osiuceio de mudijs Blasmeo de fiaftris et Cabroo de fiaftris tuncz emonttca  
 bus ibi roatis. nouerint vniuersi pns instrumentum publicum Insecturi. Qd venem  
 bilis et sapientia dñs Iacobus de concordis ppositis Eccle sse luctie emone. Venecdi in opo  
 patris et dñi dñi hugolini dei et apostole sedis regi Episcopon et cotis diuinius qnalis  
 sedens p tribunali in loco isto iuste sue dicarie qua functebat et fengit ex officio suo publico  
 et omni modo iure et forma quibz melius potuit e omisit et Imposuit Antoniolo de restalys  
 et Caucino de cauicis nott de emona et dñeis cori insolidum ibidem pntibz et recipibz q  
 omes Imbuiaturas et cartas Imbuiatas in libris et quaternis Imbuiaturas et cedula tam  
 bonitas q pcedis masredini de longis et medalie de assnelli nott emon defoncto finire  
 et refice possint et debent quibusq; psonis petentibz et de hinc hec debentibz instanti p  
 hntibz in eisdem sedis modum tenorem et forma ipar. Imbuiaturas nul addendo diminuendo  
 ul omittedo qd sensum mutet ul variet. Intellectum. Cui Antoniolis et caucinus nott pcc  
 Juraueent ad sta dei euagelia corporalis tattis scriptis pdis cui bona fide et sine fraude  
 refice et finire sed in modum tenorem et formam supradicatos.

Cap pccus de mudijs c uis emon publicus Impiali autem nott pdis mihi et  
 hanc cartam rogatus scripsi

Martio 5 (17)

... etiam quod non solum omnes omnes opimieris omnes illius eorum mandamus  
... etiam quod non solum omnes omnes opimieris omnes illius eorum mandamus  
... etiam quod non solum omnes omnes opimieris omnes illius eorum mandamus  
... etiam quod non solum omnes omnes opimieris omnes illius eorum mandamus

XII

... etiam quod non solum omnes omnes opimieris omnes illius eorum mandamus  
... etiam quod non solum omnes omnes opimieris omnes illius eorum mandamus  
... etiam quod non solum omnes omnes opimieris omnes illius eorum mandamus  
... etiam quod non solum omnes omnes opimieris omnes illius eorum mandamus

... etiam quod non solum omnes omnes opimieris omnes illius eorum mandamus  
... etiam quod non solum omnes omnes opimieris omnes illius eorum mandamus

(F) S. 1000 M

XVII

XVII

A anno domini mille trecento quinquaginta primo Indicti quata die pessimo neuebe casione in episcopi palacio in loco et ad bancum ubi ius redditur p missis; dñm dicitur patibz Oluceio de madibz Btolomeo de frateris et Cabrino de forza cuiusq; emon testibus ibi rogatis. Nonneent viiiij. pns instrumentum publicum inspecturi Qd venerabilis et sapientis dñs Iacobus de concordis ppositus Ecclesie scti luke emone. Venerabili in opere patris et dñi dñi hugolini dei et apostoli sedis rea Epi zihonen et cotis vitarius qmialis sedens p tribunali in loco isto diserte sue dicione qua fuitquebat et fengit ex officio suo publico et omni modo iure et forma quibz melius potuit e omisit et impostrit Antoniolo de restalys et Caucano de cauicis not dñmon et dñe ipsorum modidum ibidem pntibz et recipibz p omes imbuturias et cartas imbuturias in libris et quatenus imbuturias et credidit tam bonitas qd pecudis mafredini de longibz et medalie de astrell not dñmon defoncto summis et resiit possint et debeant quibusq; psonis petentibz et de luce hinc debentibz justias tam hntibz in eisdem sedi in modum tenorem et forma ipsarum imbuturias nul addendo diminuendo ul omissendo qd sensum mutet ul variet intellectum. Quia Antonius et caucanus not pca iurauerunt ad statu euangelia corporalit tatis scripturas pdas cui bona fide et sine fraude resiit et finire sedi in modum tenorem et formam superados.